
E český rozhlas

IMIllIllillllll\IIHIUIIIPIII|\|
OBCHODNÍ SMLOUVA O BARTEROVÉ SPOLUPRÁCI

č. 82022/02686/00

Český rozhlas
zřízený zákonem č, 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 1001040797/5500

(dále též jako „ČRo“ nebo „RŽ")

a

Tempo Team Prague s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 50213

se sídlem: Františka Křížka 461/11, 170 00 Praha 7
IČO 25107615, DIČ: cz 25107615
zastoupená:
bankovní spojení: a.s. č. ú.:

(dále jako „partner“ nebo „ Tempo“)

(dále společně jen jako „smluvní strany")

uzavírají podle ustanovení 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ') tuto obchodní smlouvu

o barterové spolupráci (dále jen „smlouva“)

PREAMBULE

1. Tempo je pořadatelem sportovně — kulturních akcí a aktivit konaných každoročně ve
vybraných městech ČR (zejména, ale nikoli výlučně, v Karlových Varech, Českých
Budějovicích, Olomouci, Novém Městě na Moravě, Ústí nad Labem a Liberci), pod souhrnným

názvem „RunCzech Běžecká liga" (dále jen „RunCzech" nebo „akce RunCzech“). RunCzech

organizuje akce uvedené v ČL ll. odst. 2 této smlouvy.

2. Český rozhlasje provozovatelem rozhlasového vysílání, mimojiné stanice Radiožurnál.

I. Předmět a účel smlouvy

1. Účelem uzavření této smlouvy je poskytnutí vzájemné publicity formou výměny reklamního
prostoru, a to na straně Českého rozhlasu ve vysílání stanic Českého rozhlasu konkrétně ČRo

Radiožurnálu a Radiožurnálu Spon, a na straně partnera v rámci RunCzech běžecké ligy.
Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu spolupráce mezi Tempo a ČRo vedoucí k účinné



propagaci značky ČRo Radiožurnál v souvislosti s akcemi RunCzech po dobu trvání smlouvy,

a to v rozsahu a za podmínek vymezených smlouvou.

. Smluvní strany touto smlouvou upravují vzájemná práva a povinnosti vznikající zplnéní

„ban'erového obchodu", kterým se rozumí vzájemná protiplnění smluvních stran vyplývající
z této smlouvy.

. Tato smlouva se uzavírá na straně ČRo jako smlouva rámcová a konkrétní plnění ČRo bude

realizováno až na základě uzavřených mediaplánů na základě výzvy k plnění v souladu

s platnými obchodními podmínkami ČRo (dále jen jako „OP“).

||. Povinnosti smluvních stran

. Předmětem této smlouvy je ze strany ČRo povinnost poskytnout na základě uzavřených

mediaplánů na základě výzvy k plnění následující plnění:

a) vysílání sponzorských vzkazů partnera, resp. dalších subjektů jako sponzorů v souladu 5 Čl.
||. odst. 8 této smlouvy, na kterých se smluvní strany dohodnou, a jejich výroba;

(dále jen jako „obchodní sdělenř) v celkové výši 200.000,— Kč bez DPH po poskytnuté
slevě v předem schváleném znění ze strany ČRo v souladu s platnými právními předpisy a

požadavky uvedenými v OP. Cena za plnění poskytnuté ze strany ČRo je stanovena

v souladu s ceníkem platným v době uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle

platných právních předpisů. Obchodní sdělení budou zařazena do vysílání ČRo na základě

uzavření jednotlivých mediaplánů na základě výzvy k plnění. Bude—li součástí plnění ČRo

výroba obchodních sdělení, bude cena výroby jednoho obchodního sdělení stanovena

v mediaplánu na základě výzvy k plnění.

, Předmětem této smlouvy je ze strany partnera povinnost k poskytnutí následujícího plnění:

V rámci RunCzech se Tempo zavazuje uskutečnit v roce 2022 následující akce:

21. 5. 2022 1/2Maraton Karlovy Vary(dá|ejen„KV1/2M“)
Firemní 1/2Maraton Karlovy Vary — štafeta ltým

Rodinný běh 3 km

4, 6. 2022 1/2Maraton České Budějovice (dále jen „ČB 1I2M“)
Firemní 1/2Maraton České Budějovice —štafeta ltým
Rodinný běh 3 km

18, 6. 2022 Olomoucký1/2Maraton (dále jen „OL 1I2M“)
Olomoucký Firemní 1/2Maraton — štafeta ltým
Rodinný běh 3 km

17. 9. 2022 Ústecký1/2Marat0n (dále jen „UL 1/2M“)
Ústecký Firemní 1/2Maraton — štafeta ltým

Rodinný běh 3 km

24. 9. 2022 Liberec Nature Run (dále jen „LI“)

a) Tempo je povinen zajistit RŽ po celou dobu trvání smlouvy propagaci v postavení
RunCzech běžecké Iigy",

2/9



b) rozsah a reklamní a propagační činnosti poskytované RŽ ze strany Tempo
pro rok 2022 je specifikované v Příloze č. 3 této smlouvy,

o) Tempo je povinen poskytnout RŽ právo používat „RunCzech“
na materiálech po dobu trvání smlouvy. Rozsah a
způsob použití těchto oficiálních značek je podrobně specifikovánv Příloze č. 1 této smlouvy.

d) Tempo se zavazuje zajistit propagaci sportovní stanice Radiožurnál Sport formou, na které
se smluvní strany dohodnou (např. formou formou

prezentací akcí apod.);

e) Tempo je povinen poskytovat RŽ základní dokumentaci o propagaci a plnění realizovaných
podle Přílohy č. 3 této smlouvy a tonejpozději do to vše způsobem a v rozsahu
standardů partnera.

f) Tempo garantuje ČRo, že neuzavře po dobu trvání této smlouvy vsouvislosti s akcemi
uvedenými včl. ||. odst. 2 smlouvy stejnou nebo obdobnou smlouvu s jinou celoplošnou
rozhlasovou stanicí v České republice.

To vše v celkové výši 200.000,- Kč bez DPH po poskytnuté slevěl Bližší specifikace
plnění ze strany partnera je uvedena vpřílohách č. 1 - 3 této smlouvy. Cena za plnění
poskytnuté ze strany partnera je stanovena v souladu s jeho ceníkem platným v dobe
uzavření této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

. Smluvní strany zajistí poskytnutí potřebné součinnosti nutné k poskytnutí plneni
specifikovaných v odst. 1 a 2 tohoto článku. Pokud kterákoli smluvní strana tuto svou
povinnost nesplní (tj. druhé smluvní straně neposkytne potřebnou součinnost nebo jí
neumožní plnit povinnosti z této smlouvy — např. nedodání podkladů pro odvysílání reklamní
kampaně), je tato smluvní strana povinna druhé smluvní straně uhradit smluvní pokutu ve výši
odpovídající částce za plnění vč. DPH, které již porušující smluvní strana druhé smluvní
strane poskytla. Smyslem za účelem této smluvní pokuty je zachování barterové povahy této
smlouvy_

. Pokud je povinností partnera dodat ČRo jakékoli plnění (zboží, služby apod.), je partner
povinen nechat předání a převzetí tohoto plnění ze strany ČRo potvrdit písemným protokolem
o předání a převzetí, který musí být podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Tímto okamžikem se plnění partnera považuje za splněné.

. Povinností partnera je dodat ČRo fotografickou dokumentaci umístění propagace jako doklad

plnění. Tímto okamžikem se plnění partnera považuje za splněné.

, Partner je povinen včas vyzvat k plnění a doručit podklady pro vysílání obchodních sdělení
v souladu s touto smlouvou a platnými OP. Partner je povinen doručit podklady nejpozději 10
pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně, tj, prvním vysíláním obchodního
sdělení. Vpřípadě vysílání sponzorských vzkazů je povinen doručit podklady nejpozději 10
pracovních dní před požadovaným dnem spuštění kampaně a v případě vysílání reklamního
spotu ve lhůtě stanovené v OP.

. Je—li součástí povinnosti ČRo 2 této smlouvy výroba obchodního sdělení, je ČRo povinen jej
vyrobit dle podkladů dodaných partnerem, které je partner povinen dodat nejpozději
10 pracovních dní před prvním vysíláním obchodního sdělení. V případě, že partner dodává
ČRo podklady pro výrobu obchodního sdělení, prohlašuje, že má vypořádána veškerá
autorská práva. V případě, že se toto prohlášení ukáže jako nepravdivé, je partner povinen
uhradit ČRo vzniklou škodu v plném rozsahu.

. Partner výslovně prohlašuje, že je oprávněn jednat jménem sponzorů, jejichž obchodní
sdělení budou dle této smlouvy vysílána. V případě, že se tvrzení dle tohoto odstavce ukáže
jako nepravdivé, zavazuje se partner nahradit ČRo náhradu škody mu vzniklou vpřímé
souvislosti s tímto nepravdivýmtvrzenímpartnera, a to v plnévýši.

3/9



1.

|||. Kontaktní osoby smluvních stran

Smluvní strany jsou povinny vzájemné komunikovat ve věci plnění této smlouvy
prostřednictvím osob níže uvedených popř. jiných osob, které si v průběhu plnění smlouvy
písemné sdělí.

a) Kontaktní osobou za ČRo je ve věci této smlouvy:
e-mail: tel.: +420 pevná linka:

b) Kontaktním osobou za partnera je ve věci této smlouvy
e-mail: tel: +420 pevná linka +420 pevná
linka RunCzech +420

IV. Platební podmínky

. Celková cena plnění poskytnutého Českým rozhlasem je v souladu s ceníkem ČRo platným
v dobe uzavření této smlouvy stanovena na částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun

českých) bez DPH po poskytnuté slevě,

Celková cena plnění poskytnutého partnerem je v souladu s ceníkem partnera platným v době

uzavření této smlouvy stanovena na částku 200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých)
bez DPH po poskytnuté slevě.

Obě smluvní strany si na vzájemná plnění vystaví daňové doklady (dále jen „faktura") ve výši
odpovídající skutečnému plnění za každý měsíc, ve kterém dojde k uskutečnění zdanitelného
plnění. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu a musí být vystavena na
základě a v souladu s právními předpisy platnými a účinnými v době jejího vystavení. Faktury
budou označeny „neplatit — kompenzacď. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude

poslední den kampaně v daném kalendářním měsíci,

V případě rozdílných sazeb DPH u plnění ČRo a partnera je smluvní strana s nižší sazbou

DPH povinna vzniklý rozdíl uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet druhé smluvní

strany do 30 dnů ode dne obdržení faktury tak, aby byla zachována barterové povaha této
smlouvy a rovnost plnění.

Obe smluvní strany si své pohledávky plynoucí z této smlouvy vzájemně započtou nejpozději
k

ČRo i partner prohlašují, že si jsou vědomi své povinnosti odvést řádně DPH správci daně a
zavazují se, že DPH řádné, včas a ve správné výši podle této smlouvy odvedou. ČRo 3
partner dále prohlašují, že jsou ekonomicky v dobré kondici, nemají závazky po splatnosti,

nejsou v úpadku (ani hrozícím úpadku) a nejsou osobami, proti níž by bylo vedeno exekuční
a/nebo insolvenční řízení a nevedou žádne spory. v němž by jeho neúspěch vedl k závazku,

jehož splnění by bylo nemožné nebo by jej hospodářsky destabilizovalo a/nebo vedlo k jeho
neschopnosti odvádět řádně DPH. ČRo a partner prohlašují, že nejsou prohlášeni

nespolehlivými plátci daně ani s nimi není vedeno takové řízení Či dány důvody, které by k
tomu mohly ve'st. ČRo 3 partner se zavazují. že budou v rámci obchodní spolupráce s

partnerem používat pouze bankovní účty uvedené v této smlouvě, které jsou zveřejněny ve

veřejném registru vybraných údajů o subjektech registrovaných dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Pokud se ČRo nebo partner stanou

tzv, nespolehlivým plátci DPH a/nebo budou dány jiné důvody podle 5 109 zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, udělují si navzájem
ČRo a partner neodvolatelně svůj souhlas s tím, aby ČRo a partner v souladu s & 109a za
ČRo a ČRo za partnera odvedli příslušnému správci dane příslušnou DPH, v důsledku čehož

4/9



ČRo a partner ČRo uhradí pouze tu část příslušné části ceny, která odpovídá základu daně.
Smluvní strany mají právoodstoupit od této smlouvy v případě, že druhé smluvní strana bude
v průběhu trvání této smlouvy prohlášena za nespolehlivého plátce. Jakákoliv změna výše v
tomto bodě uvedených skutečností bude ČRo bez zbytečného odkladu písemně oznámena
partnerovi a partnerem ČRo.

. V případě, že se v důsledku opatření souvisejících s pandemií nemoci COVlD-19 stane plnění
smluvních stran tak, jak je stanoveno v čl, II. této smlouvy, nemožným, neúčelným nebo jeho
se jeho hodnota změní a hrozilo by tak faktické zkrácení jedné ze smluvních stran, se strany
výslovně zavazují uzavřít dodatek, prostřednictvím kterého dojde k úpravě předmětu plnění
stran, celkové ceny poskytnutého plnění stran nebo k prodloužení doby, na kterou byla tato
smlouva uzavřena tak, aby byl zachován barterovýcharakter této smlouvy.

V. Uveřejnění smlouvy

. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) smlouvu s hodnotou plnění vyšší než 50.000,— Kč bez DPH,
jakož i všech případných dohod, kterými se smlouvadoplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to
prostřednictvím registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto odstavce se rozumí vložení
elektronického obrazu textového obsahu smlouvy, případných dohod a to votevřeném a
strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle 5 5 odst. (5) zákona o registru smluv do
registru smluv.

. V případě, že tato smlouvanaplňuje či v budoucnu naplní podmínky prouveřejnění dle zákona
o registrusmluv, tak se smluvní strany dohodly, že tutosmlouvu (plné znění včetně příloh se
znečitelněnými informacemi vsouladu se zákonem o registru smluv) zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv Český rozhlas. Druhá smluvní strana je
povinna zkontrolovat, že tato smlouva, včetně všech příloh a metadat byla řádné v registru
smluvuveřejněna. V případě, že druhá smluvní strana zjistí jakékoli nepřesnosti činedostatky,
je povinna neprodleně o nich písemné informovat smluvní stranu, která smlouvu uveřejnila
v registru smluv. Postup uvedený vtomto odstavci se smluvní strany zavazují dodržovat i
v případě uzavření jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude případně
doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit. Tento článek je samostatnou dohodou smluvních
stranoddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy.

VI. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12, 2022 a nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podepsání oběma smluvními stranami. V případě, že tato smlouva naplňuje či
v budoucnu naplní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, nabývá účinnosti až
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu dle čl. V. této smlouvy. Tato smlouva může
být měněna po vzájemné dohodě jen písemnými vzestupne číslovanými dodatky Pokud mezi
smluvními stranami této smlouvy proběhlo plnění, které odpovídá svým obsahem plnění dle
této smlouvy, vypořádá se jako plnění podle této smlouvy.

. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obě smluvní
strany obdrží po jednom.

. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením
g 893 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává
jako místně příslušný obecný soud podle sídla ČRo.

. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo 0

5/9



zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu

ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o
uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. Partner
tímto bere na vědomí, že vdůsledku specifického organizačního uspořádání ČRo smluvní
strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 až 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a

partner nemá právo ve smyslu 5 2910 CZ po ČRo požadovat při neuzavření smlouvy náhradu

škody.

6. Pro případ, že si smluvní strany mezi sebou vrámci jednání o podmínkách návrhu této
smlouvy mezi sebou opakovaně zašlou tento návrh, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu

smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou
nabídkou.

7. Tato smlouva se vrozsahu touto smlouvou neupraveném řídí Obchodními podmínkami
Českého rozhlasu (v této smlouvě označované také jako „0P“) a ceníky ve znění platném a

účinném ke dni uzavření smlouvy, které jsou veřejně dostupné na webových stránkách ČRo
www.rozhlas.cz a které tvoří nedílnou součást této smlouvy. Partner podpisem této smlouvy
výslovně prohlašuje, že se sobsahem OP a ceníků řádně seznámil, souhlasí snimi a
zavazuje se jimi řídit.

8. Partner tímto výslovne prohlašuje. že si je vědom, že OP obsahují mimo jiné pravidla pro
technické parametry obchodních sdělení, úpravu autorskoprávních a dalších nemajetkových
práv vztahujících se k obchodním sdělením, podmínky změn OP, sankční ustanovení

(zejména ustanovení o smluvních pokutách), výpovědní důvody, upravu odstoupení od

smlouvy a další pravidla, která se aplikují na vztah založený touto smlouvou, že se s těmito

pravidly seznámil, souhlasí s nimi a zavazuje se jimi řídit.

9. V případě, že ČRo vyrábí obchodní sdeleni, pak prohlašuje, že je výrobcem zvukového
záznamu a má právo záznam užít. Partner není oprávněn poskytnout obchodní sdělení třetí
osobě bez souhlasu ČRo. Český rozhlas od autorů, výkonných umělců, kteří vytvářeli tento
obsah, získal licenci k užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám.

10. V případě, že obchodní sdělení dodává ČRo partner, pak prohlašuje, že od autorů,
výkonných umělců, kteří vytvářeli tento obsah k dodanému obchodními sdělení, má licenci k

užití jejich výtvorů s právem poskytnout podlicenci třetím osobám. Pokud se ukáže toto tvrzení
jako nepravdivé, pak je partner povinen nahradit ČRo škodu v plném rozsahu. Partner

poskytuje ČRo podlicenci k užití těchto výtvorů formou vysílání a streamu v neomezeném

rozsahu. Partner se zavazuje, že znění obchodního sdělení bude vsouladu splatnými
právními předpisy ČR. Konečná textové i zvuková podoba podléhá schválení ČRo.

11. Partner poskytuje Českému rozhlasu oprávnění zařadit obchodní sdělení odvysílané Českým
rozhlasem v souladu s touto smlouvou do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic
Českého rozhlasu na doméně www.rozhlas.cz, Český rozhlas je oprávněn obchodní sdělení
jako součást Celodenních záznamů stanic Českého rozhlasu sděiovat veřejnosti na doméně

www.rozhlas.cz v Audioarchivu ČRo formou stream po dobu 31 dní od odvysílání. Poskytnuté
oprávnění zahrnuje i oprávnění k užití autorských děl (s výjimkou děl hudebních s textem a

bez textu, jež kolektivně spravuje OSA — Ochranný svaz autorský pro práva k dílům

hudebním z.s.), uměleckých výkonů a osobnostních atributů chráněných dle 5 81 a násl. OZ,

jež jsou obsaženy v obchodním sdělení. Partner je oprávněn souhlas se zařazením
obchodního sdělení do internetových Celodenních záznamů vysílání stanic ČRo v této

smlouvě písemně odvolat. Po doručení odvolání souhlasu je ČRo povinen odstranit v

přiměřenélhůtě obchodní sdělení z výše uvedených záznamů.

12. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetly, je jim znám její obsah a na
důkaz projevu svobodně a vážně míněné vůle připojují jejich oprávnění zástupci sve podpisy.

6/9



Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Oficiální logo RunCzech
Příloha č. 2 Oficiální logo Ceský rozhlas Radiožurnál
Příloha č. 3 Smluvní plnění Tempo

V Praze dne 28. břežna 2022

n;?— . ,:"€ ČM“'a—;;mam
mam 12,180 58 PRM !

ŠŠŠ: W | Dio: mean

— ODSOUHLASENO

V Praze dne 29. března 2022

za partnera L /

7/9



PŘnonAčA
Oficiální logo Tempo team (RunCzech)

Tempo se zavazuje poskytnout ve prospěch ČRo:

. Právo užívat název a logo „RunCzech“ pro účely propagace a public relations Českého rozhlasu, a
to způsobem upraveným a dohodnutým sTempo. ČRo může užívat tohoto výhradního práva po
dobu trvání smlouvy s povinnosti dát každé takové užití loga na vědomí Tempo. Povinností Tempo
je vyjádřit do dvou pracovních dnů své stanovisko ke každému takovému použiti. Obě strany se
v tomto případě dohodly na elektronické formě komunikace (e-mail).

. ČRo se zavazuje vpřípadě zájmu využívat pouze následující loga RunCzech. Loga musí být
použita v souladu s níže uvedenými náhledy.

OFICIÁLNÍ LOGO
„RUNCZECH“

1. Bílé logo RunCzech - na barevném podkladu

2. Šedé logo - na bílém podkladu

RUHEZECH
3. Logo All runners are beautiful - na bílém podkladu

RUHCZECH\njčšč'j'ň'ň'řů
8/9



PŘÍLOHA č. 2

Oficiální logo Český rozhlas Radiožurnál

RŽ dává právo užívat název a loga RŽ pro účely propagace a public relations společnosti Tempo
v období trvání Smlouvy a to způsobem upraveným a dohodnutým s RŽ.

Konkrétní užití názvu a loga RZ podléhá předchozímu písemnému souhlasu ze strany RZ s tím,
že udělen! takového souhlasu nebude ze strany RŽ bezdůvodně odepřena a rozhodnutí o tomto
bude druhé straně doručeno zpravidla do dvou pracovních dní. Obě strany se v tomto případě
dohodly na elektronické formě komunikace(e—mail).Obě strany se také dohodly na možnosti
schválit používání loga RŽ v rámci RunCzech běžecké ligy hromadně pro více účelů ve formě
grafickéhomanuálu—Approval Book—s logem RŽ.

Tempo se zavazuje v případě zájmu využívat pouze následující loga. Logo RŽ musí být použito
v souladu s níže uvedeným náhledem. Specifikace dalších log RŽ dodá RŽ společnosti Tempo
v dohodnutých termínech po podpisu smlouvy.

OFICIÁLNÍ LOGO
"ČESKÝ ROZHLAS - RADIOŽURNÁL“

:. Radiožurnál
Český rozhlas

= Radiožurnál
český rozhlas

9/9



Mobilní studio umistit mobilni rozhlasové studio v

Prudelnllpromo stánek Ill úvod mítsvůj smuk orozměrech \:oblasti

Vlnuélnl bllíčlw balíčzlchcca ph: úvudzm regionájnícuzávodů

vmrluwinl ulbllet norky veřejnosti

cummnu“mjgc'gfoygnašwmguou

Desky Deskybudouumístěnyvoblast! ...všechnávodech Regianálnlzávody

vlajky Vlajkybudoummm kquonámlmody.

velká obmovkl Váš sWt bude Přehrává" M velkoplošné nbnzovce, celknm (a závod videa spot na závod

Award podlum na panelu nl :tupnkh vltlzn plivšech závodech nl závod

sianmynne mnu my podél wu

Nafulwv-dobleku umístitnuukavud

vldllolnúpm
Fandlclmuy
bodyMehl pmfimmnlběžce

misu:materiálemnmběžce
bow »Mšcnnummmasuběžce

Mostyvytvářející
Dčlkloblistimsy n:

Bannery na vybraným mlsleal trasy

ProdalnÍ/pmmn stánek Váš stánek uvnitř l vniikk EXP!

Místo pro vaší prezentaci slot pro vnsc vlastní pmemcl vu ollclálnlm pódiu prvnimu Exp:

Vellú obrazom Vaše “kunda“ miste vice na! denně na velké obrnovoe MoraviaExpo- dny
Nafukovací objekty ančlnlvněišlobllsti pomoc! nalukmcfho phdmčďu

erlwvinl norky vehjuonj

Příleilmst k propand na lmých expech : pmvůnhnýml přílelhnstmi pm partnerůRůzné úyody maji \(V, CS, UL. LB

'- ngýdnwmmqlwnúm

Guest léna : vmupkv denzávodudoxénvpro hosty
region-ílnl závody '

Zástupcipartnerůbudou budouzdemn :: znamu
Před úvodem

Buslness-sodální saun!

FiremníboxnaPražskéštafetě box,kterýxajllfujlaosumaný pmcelýtým ajeho hnoutkv

Plum

Tiskové konference Umlstčnl Damien „. mlI-up, nd. oknlc konferencí

mlu mkv
v dalších muinirodnjch

Pracwnld médll Pozvinl pracovnkičeikv'chimnínsmdnzchmedu
min

“SRM zprávy Tinkwé :prúwv cz : ENG mřelňujlcí zmínku a mam. :|mučen, přoi v cz : ENG

Press Guides (tlštčný : dlmlnf) ninnen budu wehiněn- v press luides pm verejnost . !Isk.

aidém lávodě ! takt

Ne; 11a : ENG

PRvldea a mulmúiulvkilmlnm partneravevíd-lchpřipravených Nejméně videl ročně

PR články - ask & online Monllomvnné pokrvll hlavnich usknvých : online medlálnlrh článků regionální závody - tisk.

“Wimmmmpmbumudqm

Brandovane diplomy Brindovantdlplnmyna závodech

Brandwané bmiurv brandovaných distribuováných úvodních brožur : letáků

Korporátní premium c:- 30 000 ňremnich prmnncx xmiňullclch vaší znacku

Více než : brindwlrrých technických materiálů (průvodce M.)Technldtý matevlil
xmlhuiklvlši značku vqionálnlch úvodů



W/Onwsllhlúvodů

FMZlvetelevlmr vysnónl 2MvyxijinlnaČeskémmm

Yelevlmivysílánj-sumář ' Minimálně sumá/naČeské!:Ievlli min nazávod

Vysílacíobsah Vysuacxobsahdostupnýnaiwxllaninl/nebonaruncuchsom

Pozvánky v telelel 11Čas“ televjxipřed kildým lávodem "lionálnlch závodů

Partnerskeoznámení panneau vvs/Iánl legioná/nlúvody- ::závod

lnlektáie nauvod regionálníchúvodů

lehl kampaně

VšechnyzávadyRuncxechmaj!zpravodajslvlvreálu,Plnrjubudeuvedenvevybraných “jméně mxávodvěnavanvchmodumRuncuch
vdjtiúlnjch

Rozhlasové spoty. xprávy, :ajlmavostl, vepnutí:

médiích
xmomnlonlinekampaně Fllemnj onlinekampaňvČeskérepublice i v uhmnlčl provšechny lávudv ve vite než

mumámdnlchtiskovýchkampantchvnovinách:čuapíxochNoviny,magnlnv navicenel místních=víc.než

venkovn/plochy Umístění navícenež venkovnlchprachnalávnd

Mednsrodnmmpaně

Smlouva:: snojupráci s:Sportfivepro ujištění mezinárodnlhotelevímíhn pckrvtíMezlnárodníteleviznipokryt!

Tiskové cesty na závody pronovináře !klíčových leml, kur! jezvou společně ; ClechYourismNovinářské cesty

Pruma týmRunCzech,který$a účastnlvlcnnež výstavmexinámdnichzávodů,podpořenaCxechTounsmPromo tv'm

m1kanceliíomi: ropsmčnímipunálvpřinášíběžeckéskupinynaúvodyCestwn/ agentury Strategickáspolupláu:
RunCzech

Aumi :láslupciRuaneuhnaplnýúvazekvUSA,číně,Japonsku,Keniavkamen!a "dechvItáliiAgenti Runtzech

szmtegccksanance:. závodySuperHakfiveVelkéBritánii,Španělxku,DánskuaPnnugnjskuSuperHaI's

Zahranlťnďexpo FrommnastáncíchRuanech:vpmpagičnlchmateriálech

nskové lprávv RunClechvvnzložlveškeréúsilíkmaxjmallucividitelnostipannm

PRHanky Runczech abymaximalizovalviditelnostpartneravnhnničnlmPRtiskuainternetovýchčláncích

Onlinea tiskové reklamy partnerabudeumístěnadouhramčnllískovékampaně

AkceRuanechpmpagovanévzahraničnímkajendářjzávodůi niregistračníchpenálech
závodu

Online kalendář a regislrace

RunQech bude propagovalpartnerypmstřednictvlmofmiálnlchhštěnýchmateriálů -
atd.nskovýmateriál

Volné vstupy - soutělní běhy relionáluíxávody— índiwduálnědusoutěžníchzávodů
(dla doswpnoni)

vsxunvnarodinnéběhyVolnévsulpy-nesoutělnlběhy

mamonú(stříbro)nebo maratonů(bronz)

RunClechmemIlga
nejvěrnějšlch běžců, ktellibwwovali maratonů(Itala),PIM "Kings & Queens"

běžcůvdmrodinnémběhuročně.odmalýchsportovců,hememaninechodí,poennrljcképrarodiče

běžcůstředníchškolvkvalvíjkaci

Rodlny & kamarádi

vsemiňnále/ dosthneňuáleMistrovství juniorů v maratonu
Runczechpodporuj:mládei,předcházíobezitěapovlbululeucnagerykproduktivitě: aktivitě.

Vícemi Kčvyhránoročněnacharity,Chirlw - běh pro dobrou věc NěkteřílidénemělitoŠtěstí,lamohliněmtaksnadnojakomy.Můlemejepodpořitmnohazpůsoby
Viceneb nichkaždýmk

N:občerstvwaclchmístech,v cíli,natrati a vzákulisljsouprostěvšudev
Beljejichpulnocibynebylomožnépořádatnašezávody.

Dobrovolníci

SuperMaIIs mxlavnýchúvodůvnejprenlinéjšlběžeckésériímelivšemipůjmarltunynasvětě.Přnežmm,kde„pmfesjonaliusetkáváspotěšením=cestovánímVšesesmeruvPraze.

R & "R d" „m Spojujeelitnímonevce:cejěhosvě'a.sldlivPraze:mm:=1jedněch1nejslibnějšlchwmnasvětě,noslnhlečenlRunQechRacing:raureuntujenásnaběieckýzhakcích“" “ ' “ “' pocelémsvětě.vRunningMall "takéběžněsukávaiísamatérskýmběžci.

Idarmfikzce,mxvoj=propagacemístníchevropskýchsportovníchhrdinů.Čtyři1našichxávodů.Manon.půlmantnnvvKarlovýchVarech,ČeskýchBudějovicích,olomoucia
ústí nld Labemjsme věnoviljprupagacievropskéatletiky.

EuroHeroes

anončitvzdálenostasplnilosobnivýzvumm:býtbojAbytobylajednodušší,jsounahřištiMusicPoínvs:kane/lmi,DJs:umě1c|,kteř1vždynzvjáštníatmcsnm,rotvaseií
běžce : vvwořlněkahkxábavnýchzón.

Marathon MuslcFestlval

cemňkovinýchkurzů
Minonl řreeRun 511přesněměřených:dobřeolničenýchběžnckýchkurzůpoceléČeskérapuhljoe.Jedinačuápříležitostproběžce,kteřlprávělačlnnil,wzkajlnovéphšmeaxj/sli,iaběh

můie býtonnvdu zábava.

|kdyžsenumúiameshromáždit,můžemespolu1běžet.Nenastejnémmlxtě,alevestejnéme. AtunetonaF::ehonkunebolnmmmu,víme,le lidé rádisd/hjlsvůjběh.Pro
mnohéplatí:běh.kterýneby)sdlien,senastal,

Virtuální projekty

výzva.česknbčílděl"jejedinečný1púsob,j=kpllmě!běžcepoceléumisoutěmnarůznýchndá1enomchndSKdo125K,nevirtuálně,alenaskutečnýchkunech»novýdruhČesko běží dál
smíšenéreality.

Vícenež členůkaždýrok.
Ceskýmavalonskýklub Členemnašehověrnostníhoklubu„mohoustátvšichničemobčané,mr!:námípořádajíalespoňjednuakciročně.

Vstupdoklubunestojianlmmm.běžecnij=knesvnuje.Kromě;m„=iunnvnérnvšechny.mbudeteodměnanitakéslevamiudvinnerůzavodu

Útulněhueckéoslavy Spoječenskeběhy,Valenzýnskýběh,MemorialRuny,Ečleckéškoly:mnohodalších.Jsmepřipnvenivyvinoutprovásnový,dalšiútulnýprojekt,svámi.



Příloha 3,ČÁST B
DIGITÁLNÍ PRÁVA RADIOŽURNÁLU NA PLATFORMY RunCzech

(My dále doporučujeme zvýšit zapojení fanoušků vytvářením vlastního obsahu a sdílením tohoto obsahu na vašich kanálech)

Digitální ekosystém RunCzech má zahrnovat všechna kontrolovaná digitáiní prostředí, smíšená digitální
prostředí a sociální média spojená sRunCzech, včetně streamování a platformy

rozšlřené/virtuální/smíšené reality aktivní teď nebo v budoucnosti; digitální práva Radiožurnálu k se
bez omezení budou vztahovat na z těchto digitálních prostředí, smíšených
digitálních prostředí a sociálních médií, bez ohledu na všechna zařízení používaná k přístupu na

platformu (včetně stolních počítačů, tabletů, mobilních zařízení atd.)

přístupu do digitálního
prostředí

RunCzech si je vědom toho, že cílem Radiožurnál jemaximalizovat hodnotu partnerství, a že
Maximalizování hodnoty fanouškovská základna/komunita RunCzech je ideálním publikem, kterému může Radiožurnál také

digitálního prostředí nabízet a propagovat další produkty, programy nebo služby Radiožurnál (jako jsou hlavní produkty
a/nebo související programy zapojení do členství v Radiožurnál).

nebo RunCzech; nebo (ii) vVe vztahu kjakýmkoli online platformám bud': (i)
souvislosti s nimiž RunCzech nemá komerční sděleníjménem Radiožurnálu,v každém případě na akci,

Práva pro budoucí platformy kde RunCzech začne využívat takové platformy a jménem Radiužurnáiu jim poskytovat komerční
sdělení,RunCzech udělí Radiožurnálu práva v souvislosti k takovým platformám a / nebo technologiím

odpovídájícím jeho postavení „oficiálního mediálního partnera" bez dalších nákladů.

Pokud RunCzechpřestane: (i) používat; (ii) doručovat komerčnísděleníjménem Radiožurnálu; nebo (iii)
zpřístupníjakékoli udělené přávo na jakékoli online platformě uvedené v této příloze (nevyužitá
platforma), vynaloží přiměřené úsilí k poskytnutí práv na aiternativní online platformě (p!atných
platformách) (a jakákoli další již poskytnutá práva představují další práva na alternativní platformu

(platformy) pro účely této přílohy), které jsou přinejmenším ekvivalentní k těm, které byly nabídnuty v
souvislosti s nepoužívanou platformou.

Právo pro nepoužívané
platformy

Pokud v důsledku změny použitelného práva a/nebo podmínek, pravidel, postupů a/nebo předpisů
jakékoli příslušné online platformy, RunCzech není schopen dodat žádná práva poskytnutá podle této

přílohy na takové online platformě, RunCzech projedná s Radiožurnálem v dobré víře poskytnutí
Práva v případě lměny zákona

alespoň ekvivalentních (v souhrnu) práv prostřednictvím alternativní online platformy.

RunCzech 3 Radiožurnál vynaloží na kontrolu pravidelných zpráv týkajících se
konkrétních výkonů marketingové komunikace prostřednictvím digitálního prostředí RunCzech. Taková
zpráva se zaměří přinejmenším na následující informace: objem provozu (počet návštěv, návštěvníků,
průměrná doba návštěvy, počet zobrazení stránky na uživatele atd.), počet kliknutí na obsah, aktivity

po zobrazení, měsíční uživatelé aktivních aplikací, odesíláníe -mai|ů, otevírání e -maíiů, míra prokliku
otevřených e -mai|ů, upozornění na e -maily a oznámení, kteréje rozděleno u spotřebitelů podle

aktivních (otevřeno za posledních 6 měsíců) / neaktivních, dosah sociálních médií/ zobrazení rozděleno
podle sítě a poměru organického/ placeného typu a dalších provozních a / nebo analytických údajů.

Tyto informace budou v anonymizovaném a agregovaném formátu. Takové zprávy nebudou, aby se
předešlo pochybnostem, obsahovat osobní údaje.

Analýza dat a výkonu



Radiožurnál má právo používat vlastní a/nebo na digitální obsah
Overovaq prava Radiožurnálu dodávaný společností RunCzech za účelem sledování výkonu jakékoli konkrétní kampaně.

Radiožurnál bere na vědomí, že RunCzech udělila podobná digitální práva jiným partnerům a že
Koordinace digitálních práv digitální právaby měla být „zarezervována“ v koordinaci s celkovým časovým plánem a komunikační

strategií RunCzechu při nejbližší příležitosti, aby byla splněna očekávání.

Optimalizace frekvence a

obsahu

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, ževyužívání všech práv stanovených v této smlouvě
podléhá obecné zásadě zamezení„přehlcení obsahu a platformy", kterou budou Radiožurnál a
RunCzech v dobré víře zvažovatpři rozhodování frekvence a obsahu veškerékomunikace.

Přístup k veškerému obsahu
RunCzech

Radiožurnál bude mít
stranami, které jsou vybrané společnostíRunCzech pro vlastní propagační účely Radiožurnálu

prostřednictvímjakýchkoli médií. RunCzech poskytnetakový obsah Radiožurnálu bez dalších nákladů v
příslušném technickém formátu. Veškerý vybraný obsah od společnosti Radiožurnál podléhá

předchozímu schválení společnostíRunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

právo používat obsah vytvořený společností RunCzech nebo třetími

Práva na používání obsahu

Radiožurnál bude mít právo na plný přístup k portálu, kterýje provozovaný RunCzech nebo jeho
jménem a který obsahuje všechny Radiožurnál bude mít v

souvislosti s tímto obsahem neomezená práva na používání. Aby se předešlo pochybnostem, bude
Radiožurnálu oprávněn používat záběry zjakýchkoli médiích na celosvětové úrovni a budeje také moci
používat ve vlastních prodejních nebo reprezentačních prostorách. Společnost RunCzech nebude za

takové použití účtovat žádný licenční popiatek. Veškerývybraný obsah od Radiožurnálu podléhá
předchozímu schváleníspolečností RunCzech (to zahrnuje souhlas účastníků).

Práva k vytváření obsahu

Radiožurnál má práva k vytváření obsahu zahrnující pohyblivé a snímky
během akce, a k použití takového obsahu k vytvoření vlastní kampaně a/nebo personalizované aktivace

pro každého účastníka. Veškerý vybranýobsah od společnosti Radiožurnál podléhá předchozímu
schválení společností RunCzech (tozahrnuje souhlas účastníků).

Práva na úpravu obsahu
Radiožurnál bude oprávněna upravovat obsah dodávaný na digitálních médiích za předpokladu, že
Radiožurnálu dodá společnosti RunCzech pozměněný nebo změněný obsah na vlastní náklady

Radiožurnálu a poskytne přiměřenou dobu pro předběžnou přípravu.

Práva na propagaci vlastního
Radiožurnál bude oprávněn sdíletsvůj vlastní obsah na digitální platformě RunCzech prostřednictvím
akcí podporujících RunCzech atd.). Radiožurnál má právo

obsahu
propojit obsah 5 jeho produkční stránkou.

RunCzech bude po celou sezónu produkovat videoobsah pokrývající různé události a Minimálně
Pravidelný videoobsah činnosti a zároveň bude vyvíjet maximální úsilí ::maximáiním zviditelnění Radiožurnálu.

videí ročně
Tato videa budou sdíiena ve všech digitálních prostředích RunCzech.

Strategie a propagace e -mailové komunikace, správa CRM a databáze
(databáze odběratelů, českých kontaktů, zahraničních kontaktů, obchodních kontaktů,

CZ& ENG kampaní po celý rok)
Skutečná čísla se mohou měnit nahoru/dolů v důsledku kampaní/čištění



Aby se předešlo pochybnostem, všechna práva přiznané Radiožurnálu podle tohoto oddílu podléhají příslušným zákonům týkajícím se
ochrany údajů, ochrany osobních údajů a zpracování údajů.

Definice databáze RunCzech
Databáze fanoušků RunCzech byměla vytvořit všechny profily shromážděné ze všech digitálních

prostředí spojených s RunCzech. Má se za to, že databáze fanoušků RunCzech zahrnuje také všechny
budoucí digitální platformv, které může RunCzech vytvořit nebo používat.

Zpracování databázového/e -

mailového marketingu

RunCzech bude zpracovávat a odesílat veškerou databázi CRM/e -mai|ovou marketingovou komunikaci
do fanouškovské databáze RunCzech bez ohledu na to, zda taková marketingová komunikace obsahuje

pouze obsah událostí, obsah udájostí odkazující na Radiožurnál nebo obsah poskytovaný Radiožurnálu.

Práva na nevýhradní komerční e-
mailové kampaně

Radiožurnál má práva na kampaně na veškerou databázi
RunCzech, která v každém případě souhlasí se zasíiáním e-mailů od Radiožurnálu a
podléhá zásadám ochrany osobních údajů RunCzech a veškerá použitelná pravidla,

zpracování osobních údajů.

mimo jiné včetně zákona o ochraně osobních údajů a všech dalších zákonů týkajících se

kampaně
ročně

Práva na reklamní banner v e -
mailových kampaních

Radiožurnál má právo být zahrnuta do e -mai|ové kampaně ve formě banneru

propojeného sjejí produktovou stránkou, pokuď se
RunCzech podle svého výhradního uvážení rozhodne zahrnout do ní takový reklamní

prostor.

nebo
Zkrát ročně

_ _, , Smluvnístrany se dohodly, že při určovánívýše, velikosti a umístěnívšech zde
Status partnera a souvnsejlq , , , „ „ . „ . , „ , , . ,

ráva
uvedenych prav musr RunCzech vzdy Zajistit, aby verejnost Videla a vmmala Radlozurnal

p
jakojednoho z oficiálních mediálních partnerůRunCzech.

, , _, , Radiožurnál může umístit komerčně orientovanou zprávu do sekce
Pravo umlstem obsahu do sekce , , v , . ., , , „ , , . v .

"News"
schvaleny spolecnostl RunCzech jednajla podle svehouvazem). Tato zprava je rocne

umístěna na domovské stránce minimálně na hodin.

Práva na umístění rotujících se Radiožurnál bude mít možnost umístit na webové stránky RunCzech rotující se
bannerů bannery, které lze tematicky měnit podle potřeb Radiožurnálu.

Sekce fotografií a videií Složka s fotografiemi a videi bude k dispozici na webových stránkách.

, , RunCzech bude mít Radiožurnál na místě na domovské stránce a na , , ,Umlstěm loga , _ , , , , , „ , umisteni
strance sekce partneru s moznosti na webove stranky Radlozurnalu.

E-shop ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL
(Česká a anglická veze, doprava k dispotici do všech zemí)

, , , , Radiožurnál má práva na e-mailové kampaně vůči všem databázím emailová
Práva na nevyhradm komercm e- ., . ., „ , , „„, , , , . . , _

_ RunCzech, kteri v kazdem prlpade souhlasm s prijimanlm zprav od Radlozurnaiu a s kampan
mailové kampaně , . v „uvedenym subjektem. rocne

Práva na vzorek propagačních Radiožurnál má právo nakládat s propagačním materiálem v balících 5 objednaným
materiálů zbožím.



Speciální nabídka pro vaše

zaměstnance
Radiožurnál má právo využívatspeciální

Radiožurnálu
slevu pro všechny zaměstnance

Instrukce pro zviditelnění
Radiožurnál skrz sociální média

RunCzech souhlasí :; dodržováním pokynů Radiožurnálu ohledně

jakýchkoli práv sociálních médií Radiožurnál.
a zmínky při aktivaci

Specifika sociálních médiích

Každá kampaň na sociálních médiích může, pokud je vybrána uživatelem, přesměrovat tohoto uživatele

na webové stránky Radiožurnálu.
V případě, že jejakákoli kampaň na sociálních médiích přeložena do vícejazykú nebo má dynamické
obsahové variace, bude i nadále představovatjedinou marketingovou komunikaci a jakýkoli její překlad

zajistíRadiožurnál.
Načasování komunikaceje podle požadavků Radiožurnálu (a schválenoRunCzech) za předpokladu, že

mezi každou marketingovou komunikací bude alespoň

Práva na rozšířené používání
obsahu sociálních médií

RunCzech souhlasí s tím, že jakýkoli obsah na sociálních médiích, který vytvoří v souvislosti s
partnerstvím s Radiožurnálem, bude mít za cíl povolit rozšířené používání vevšech kanálech

Radiožurnálu. Radiožurnál si vyhrazuje právo určit, na kterýze svýchvlastních kanálů bude tento obsah
umístěn.

Práva k aktivaci funkcí nákupu
Radiožurnál má právo aktivovat, pokud je k dispozici, možnosti platformy sociálních médií, aby bylo

možné snadno zakoupit vybrané produkty.

Rovnocenná práva do jiných
platforem sociálních médií

RunCzech poskytne Radiožurnálu ekvivalentní práva a přístup kjakékolijine' platformě sociálních médií,
kterou RunCzech používá nyní nebo v budoucnosti a která není součástí této přílohy, jako je

atd.

, _, , Radiožurnál máprávo využívat správce reklam Facebook a InstagramuRunCzechza ,Prava vyum spravce reklam „ , , , , _, , , „ , , mm.
RunCzech na FB/IG

ucelem provozovám placenych rekiamnlch kampan: propangluch znacku pn Cllem na ročně
publikum RunCzech na Facebooku (veškeré náklady hradí Radiožurnál).

Radiožurnál máprávo nechat RunCzech komunikovat s RunCzech „Facebook Custom

, „ , Audiences“, které jsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/Instagram ,Prava pouzlvat vybrane , , , , _ , , _ , , , mm.
ublikum RunCzech FB/IG

provozovaných Radlozurnalem, jmenem Radlozurnalu, zapredpokladu, ze (abyse ročněp
předešlo pochybnostem) veškerá taková komunikace bude prováděna za cenu

Radiožurnálu.

R diožurnál má rávo zveře'n't ř's ěvk RunCzech na hlavn' s r'nc Facebooko 'ch
Práva na zasíláníobchodních

a
,

p
, ], ' p ' p

,
y
, „ ,

' t a, e vy

sdělení
stranekRunCzech vytvorenych Radlozurnalem propagujlcmh znacku, produkty nebo ročně

programy a službyRadiožurnálu.

Práva na interakci s komerčním Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „lajkovat“, sdílet nebo komentovat min.
sdělením facebookové stránky Radiožurnál (v každém případě podléhájící schválení RunCzech). ročně

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazení snímků zobrazení snímků, které obsahujíviditelné značky Radiožurnál, které budou přímo a

ročně
nepřímo propagovat značku Radiožurnál,



Příběhy na platformě Facebook s RunCzech bude vytvářet a sdílet příběhy s

kampaní závodu

o maximalizaci min.
viditelností značky Radiožurnál viditelnosti značky Radiožurnál ročně

Pomoc s organickou a placenou s dosahem
RunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů

lidí

Práva využít správce reklam
RunClech na FB/IG

Radiožurnál má právo využívat Facebookového manažera reklam RunCzech za účelem
provozování placených reklamních kampaní propagujících značku pří cílení na publikum

RunCzech Instagramu (veškeré náklady hradí Radiožurnál).

Práva používat vybrané

publikum RunCzech FB/IG

Radiožurnál má právo nechat RunCzech komunikovat s RunCzech „Facebook Custom

Audiences", které jsou k dispozici pro aktivaci na účtech Facebook/Instagram

provozovaných Radiožurnálem, jménem Radiožurnálu, za předpokladu, že (aby se
předešlo pochybnostem) veškerá taková komunikace bude hrazena Radiožurnálem.

Práva na zasílání IG sdělení
Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavnístránce obsahu Instagramu
RunCzech vytvořené společností Radiožurnál propagující značku, produkty nebo

programy a služby Radiožurnál.

Práva na interakci s komerčním
sdělením

Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „Iajkovat", sdílet nebo komentovat

stránky Instagramu Radiožurnál (v každém případě podléhá schválení RunCzech).
ročně

Práva na zobrazení snímků

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila na
zobrazení snímků, které obsahují viditelné značky Radiožurnáj, které budou přímo a

nepřímo propagovat značku Radiožurnál.
ročně

Práva být uvedena v komerčně

cílených "feels"

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vytvořila na

Instagramové "reel" podporující značku Radiožurnál a/nebo vybranou kampaň (v
každém případě podléhající schválení RunCzech).

ročně

Instagram příběhy za účelem
zviditelnit značku Radiožurnál

RunCzech bude vytvářet a sdílet příběhy s
viditelnosti značky Radiožurnál.

o maximalizaci

"Stories"_highlightv
RunCzech se bude věnovat vybraným příběhům závodu vytvořeného v podobě

highlightů

Pomoc s organickou a placenou

kampaní závodu
RunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů

Obsah videa

s dosahem
lidí

RunCzech bude zveřejňovat videa vyhovující této platformě s
maximalizovat viditelnost značky Radiožurnál.



Práva na obsah TíkToku 5 Radiožurnál má právo propojit své influencery s obsahem RunCzech v kampani TikTok

externími “influencery" prostřednictvím placené/organické kampaně.

Pomoc s organickou a placenou RunCzech bude investovat do organických a placených kampaní na propagaci závodů.
kampaní závodů

S dosahem
(reklamníbanner, reklamy před videem atd.) lidí

Oficiální YouTube kanál RunCzech vvtvořívideoobsah a nahrajejej na svůj oficiální kanál YT. RunCzech vyvine min.
RunCzech maximální úsilí, aby maximalizoval viditelnost Radiožurnál ročně

, , , , , Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce YT kanálu RunCzechPrava na zasnam komerčnlch , , , , , , , _, , ,
, vytvorene spolecnostl Radlozurnal propagupa znacku, produkty nebo programy a , ,sdělem , , , , rocne

sluzby Radlozumal.

Radiožurnál má právo napre—rolls/reklamníbanner (myšleno reklamy, které se

, , , zobrazují před hlavnímvideem ve stejném rozhraní přehrávače videa) obsahu , ,Prava na komercm reklamy , , , , , _ , , , , , rocneRadlozurnalu v ramcnvndeoobsahuvytvorenehoRunCzech. Kazdepre—rollwebu ma
maximájní trvání

Práva na interakci 5 Radiožurnál má právo nechat RunCzech sledovat a „lajkovat", sdílet nebo komentovat
ročně

obsah YouTube Radiožurnái (v každém případě podléhající schváleníRunCzech).videoobsahem

, , , , , Radiožurnál má právo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce Linkedlnu RunCzechPrava "a zasllámsdelemz
tvořené Radiožurnálem ro a u'ícíznačku rodukty nebo ro ram aslužb

Linkedlnu Vy p p g ]
_ ,

,'p p g y V
ročně

r Radlozurnal.

Práva na interakci : komerčním Radiožurnál má právo nechatRunCzech sledovat a „Iajkovat", sdílet nebo komentovat
sdělením obsah YouTube Radiožurnál (v každém případě podléhající schválení RunCzech).

rocne

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila přiměřené úsilí na
Práva na zobrazení snímků zobrazení snímků, které viditelně obsahují značku Radiožurnál a které budou přímo a

„ „ . . , ročně
nepnmo propagovat znacku Radlozurnal.

Obě strany vytvoří společný PR text zveřejněný na profilu RunCzech jako prohlášení o , ,PR text , .. , , . rocne
partnerstw nebounem dohodnutem tematu.

, , , , , Radiožurnál máprávo na zveřejnění RunCzech na hlavní stránce Twitteru RunCzechPrava na zasílam sdelem : , , , , , „ , , ,, vytvorene Radlozurnalem propaguucr znacku, produkty nebo programy a sluzby „ ,Twrtteru
Rad'o'urnál

rocne
| Z .

Práva na interakci s komerčním Radiožurnál má právo nechatRunCzech sledovat a „lajkovat", sdílet nebo komentovat
sdělením obsahYouTubeRadiožurnál(vkaždémpřípaděpodléhajícíschváleníRunCzech). rocne

Radiožurnál má právo na to, aby společnost RunCzech vynaložila na
zobrazení snímků, které obsahujíviditelné značky Radiožurnál a které budou přímo a

ročně
nepřímo propagovat značku Radiožurnál.

Práva na zobralení snímků




